7500 个监管点位（或任务）。开展无人机画面巡屏，对发现的问题进行视频或照片取证留

档，对特定业务场景进行三维建模，高清底图拍摄，留档作为原始图片数据供业务研判。常

态化飞行服务以外的机动飞行服务内容：飞行区域为浦东新区全域，以 810 次计算，每次飞

行时间不超过 1小时。

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足招标文件要求为基础。详见招标文件要求及投标文件相关承诺。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 16911600 元（合同总价大写：壹仟陆佰玖拾壹万壹仟陆佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限：本项目预算服务期限为 1 年，日期为 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月

31 日。（本次采购工作完成前由临时服务单位继续履行服务，如乙方非临时服务单位，在

此期间所产生的服务费，待项目采购完成后由乙方按中标价折算支付给临时服务单位相应的

服务费用。）2026 年 01 月 01 日至 2026 年 12 月 31 日（详见招标文件）